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Wykonawcy

Olsztyn, dn. 12.04.2011 r.

Dot. postępowania w sprawie zamówienia publicznego na 
 Dostawy testów do kontroli skuteczności procesów sterylizacji i prawidłowej diagnostyki badań endoskopowych, narzędzi i sprzętu medycznego   
sprawa nr DZZ-382-18/2011                                                                                                                                                                       


Miejski Szpital Zespolony w Olsztynie, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz.U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.) dokonuje wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (na mocy art. 38 ust. 1 ustawy) oraz modyfikacji jej treści (na mocy art. 38 ust. 4 ustawy), zgodnie z otrzymanymi pytaniami:

Pytanie 1:

Dotyczy Część I, pozycja nr 3-10: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie tych pozycji do oddzielnego pakietu? Umożliwi to złożenie konkurencyjnej cenowo oferty innym firmom.
Odpowiedź: zgodnie z siwz.

Pytanie 2:

Dotyczy Część I, pozycja nr 7: Czy w miejsce testu zintegrowanego klasy 5 możemy zaoferować test emulacyjny klasy 6 o parmtrach1340 /5,3 min - 1210 /15min? 

Odpowiedź: zgodnie z siwz.

Pytanie 3:
Dotyczy Część I, pozycja nr 10: Czy Zamawiający dopuści testy biologiczne o czasie inkubacji 48 godzin z możliwością odczytu po 24 godzinach?
Odpowiedź: zgodnie z siwz.

Pytanie 4:

Dotyczy Część II, pozycja nr 1: Uprzejmie prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga załączenia do wymienionej pozycji zaświadczenia o klasie wydanego przez niezależną organizację notyfikowaną?
Odpowiedź: lub producenta.

Pytanie 5:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy do 3 dni?
Odpowiedź: zgodnie z siwz.
Pytanie 6:

Czy Zamawiający dopuści zaświadczenie o klasie testów wydane przez producenta, ponieważ dla wyrobów niemedycznych nie jest wymagane zaświadczenie wydane przez niezależną jednostkę notyfikowaną?

Odpowiedź: tak.

Zgodnie z art. 38 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych, zamawiający informuje, iż utrzymuje dotychczasowy termin składania ofert. 
W imieniu Zamawiającego

   Dyrektor

Miejskiego Szpitala Zespolonego                            

                                                                                                                  Joanna Szymankiewicz-Czużdaniuk
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